UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 005, DE 23 DE MAIO DE 2023

DIRETOR DO INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 30, inciso XII, aprovado
pela RESOLUÇÃO CONSUNI Nº 03, DE 27 DE JULHO DE 2011:

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a banca examinadora do
processo seletivo para contratação de estagiário para o projeto cadastrado na Fundação Uniselva sob
número 4.017.999:

Vanice Canuto Cunha (SIAPE: 18xxx40)

Allan Gonçalves de Oliveira (SIAPE: 28xxx44)

Nielsen Cassiano Simões (SIAPE: 18xxx83)

Art 2. Essa portaria conta seus efeitos a partir desta data.

REGISTRADA, PUBLICADA,

C U M P R A - S E.

Cuiabá, 23 de maio de 2023

Documento assinado eletronicamente por ALLAN GONCALVES DE OLIVEIRA , Diretor(a) do
Instituto de Computação - IC/UFMT, em 23/05/2023, às 09:36, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5813658 e o código CRC 62426413.

Referência: Processo nº 23108.019596/2023-13 SEI nº 5813658

Portaria 05/2023 (5813658)         SEI 23108.019596/2023-13 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 05/2023 (5813658)